
Начало учебного года

Окончание учебного года

Продолжительность учебного года: 

количество учебных недель

Количество учебных дней

Продолжительность учебной недели

Количество каникулярных дней

(Четверть, триместр, семестр)
сроки кол.  дней сроки 

кол.  

дней
сроки кол.  дней сроки кол.  дней

1 четверть 01.09.-27.10. 41 01.09.-27.10. 41 01.09.-28.10. 50 01.09.-28.10. 50

2 четверть 07.11-29.12. 39 07.11-29.12. 39 06.11-29.12. 47 06.11-29.12. 47

3 четверть
09.01-22.03. 47 09.01-22.03. 52 11.01-16.03. 55 11.01-16.03. 55

4 четверть
01.04-24.05. 38 01.04-24.05. 38 25.03-25.05. 52 25.03-25.05. 52

ИТОГО 165 170 204 204

01.04-24.05.

сроки кол.  дней сроки 
кол.  

дней
сроки кол. дней сроки кол.  дней

Осенние 28.10-06.11. 10 28.10-06.11. 10 29.10-05.11. 8 29.10-05.11. 8

Зимние 30.12-08.01. 10 30.12-08.01. 10 30.12-10.01. 12 30.12-08.01. 12
Дополнительные каникулы 10.02-18.02. 9

Летние 25.05-31.08. 99 25.05-31.08. 99 26.05-31.08. 98 26.05-31.08. 98

ИТОГО 137 128 126 126

Праздничные дни учебного периода

8Весенние 23.03-31.03 9 23.03-31.03. 9 17.03-24.03.

9,11 классы - май-июнь 2024г. - период Государственной итоговой аттестации (ГИА), проводимой в соответсвии с расписанием  ГИА, утвержденным приказом Министерства Просвещения 

Российской Федерации 

38

Дополнительная информация  (указать дополнительные дни отдыха или работы)

28

23 февраля,  08 марта, 01 мая,   09 мая

Продолжительность каникул:

Сроки проведения промежуточной аттестации:

Продолжительность  учебного периода: 

5

204

15.03 - 24.05 15.03 - 10.05

24.05.2024г.

2-4 класс

34

25.05.2024г.

33

65

29

34

25.05.2024г.

28

9 класс

01.09.2023г.

204

24.05.2024г.

01.04-24.05

1 класс

6

34

165

5-8 класс

17.03-24.03. 8
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